
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2016/36535]

18 OKTOBER 2016. — Ministerieel besluit tot wijziging van het ministerieel besluit van 16 maart 2016
tot vaststelling van de faunabeheerzones

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

Gelet op het Jachtdecreet van 24 juli 1991, artikel 25/1, ingevoegd bij het decreet van 3 juli 2015;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 april 2014 houdende vaststelling van de voorwaarden

waaronder de jacht kan worden uitgeoefend, artikel 54;
Gelet op het ministerieel besluit van 16 maart 2016 tot vaststelling van de faunabeheerzones;
Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 4 maart 2015;
Gelet op advies nr. 57.329/1 en advies nr. 58.818/1 van de Raad van State, gegeven op respectievelijk 10 april 2015

en 15 februari 2016, met toepassing van artikel 84, §1, eerste lid, 2°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd
op 12 januari 1973;

Overwegende dat het advies van het Instituut voor Natuur- en Bosonderzoek INBO.A.3190, gegeven op
26 november 2014, de ligging van de bij dit besluit vastgestelde faunabeheerzones op wetenschappelijke wijze
onderbouwt,

Besluit :
Enig artikel. In het vierde lid van de aanhef van het ministerieel besluit van 16 maart 2016 tot vaststelling van de

faunabeheerzones worden de woorden “Gelet op advies nr. 57.329/1 en nr. 57.329/1 van de Raad van State” vervangen
door de woorden “Gelet op advies nr. 57.329/1 en advies nr. 58.818/1 van de Raad van State”.

Brussel, 18 oktober 2016.
De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

J. SCHAUVLIEGE

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
2-
11
-2

01
6


